Приказ № 33 /1

по МКОУ ЛСОШ-1 от 3.09.2021г.

«О создании в школе методического совета».

В целях координации методической работы всех М/О,
создания единого общешкольного плана научно-методической
работы, обеспечения гибкости и оперативности научно-
методической работы школы, повышения квалификации
педагогических работников, формирования профессионально
значимых качеств учителя и роста его профессионального
мастерства

1 Организовать научно-методический совет школы.

2. Председателем научно-методического совета назначить
заместителя директора по учебно-методической работе
Джамалдинову З.Ш.

3. Назначить заместителем председателя методического
совета заместителя директора по УР Висалгерееву Д.А.

4. Назначить членами методического совета: Умарову А.М,
Ибиеву Д.А., Ахиеву Ш.К., Жамуеву Л.М ., Темирханову
К.С., Гаджиеву А.Б.

5. Всем членам н/методического совета разработать план работы
до 10.09.2021 г.

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на
заместителя директора по учебно - методической работе
Джамалдинову З.Ш.

Приказываю

Директор школы